TEI.WiII MT40S MIG BRENNER 4M

JOIN THE INNOVATION

= MIG-Brenner MT40 mit 4-Meter-Kabel (EURO-Anschluss).
= Mit Luftkiihlung.

= Hochststrom 360 A MIX/380 A CO2 @60%.
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TELWIN

JOIN THE INNOVATION

TECHNISCHE DATEN

KODE 742820 | MAX STROM
ABKUEHLUNG AIR | T04058
CABLE LENGTH 4m | T04053
T04050 65mm? | STANDARD

ZUBEHOR AUF ANFRAGE

360Amix/380Aco2@60%A
Euro Connector
no

EN 60974-7

DIMENSIONS
WEIGHT

580x390x80 mm
4,285 kg

MIG VERBRAUCHSMATERIALIEN/ERSA

742818
742824
742819
742825
742823
742826
742827
742831
742832
742833
742812
742834
742811
742829
742830

KONTAKTROHRCHEN D. 1.0 MM (CU CR ZR)
KONTAKTROHRCHEN D. 1 MM AL/FLUX
KONTAKTROHRCHEN @ 1.2 MM (CU CR ZR)
KONTAKTROHRCHEN D. 1.2 MM AL/FLUX
KONTAKTROHRCHEN D. 1.6 MM (CU CR ZR)
KONTAKTROHRCHEN D. 1.6 MM AL/FLUX
KONTAKTROHRCHEN D. 2.0 MM AL/FLUX
KONISCHE DUSE @ 18

KONISCHE DUSE @ 20

DRAHTFUHRUNGSSEELE D. 1.0-1.2 MM 4M ROT
DRAHTFUHRUNGSSEELE @ 1.0-1.2 4M AL
DRAHTFUHRUNGSSEELE D.1.2-1.6 MM 4M GELB
DRAHTFUHRUNGSSEELE @ 1,6-2,0 AL TEFLON
BRENNERHALS

GAS DIFFUSER

BLISTER-ZUBEHOR

804128

MAGNETISCHER HALTER FUR MIG-MAG BRENNER

BESCHREIBUNG

Brenner MT40 zum MIG-MAG-Schweillen mit Endlosdraht mit 4-Meter-Kabel mit EURO-Anschluss. Der luftgekiihlte
Brenner ist geeignet fiir Arbeiten mit einem Hochststrom von 360 A MIX/380 A CO2 @60%. Mit Kontaktrohr, 1,2 mm

Mo.

HERUNTERLADEN

oA

KATALOGBILD
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